
Februāris – atmiņās un spēka zīmēs. 

Februāris - sveču mēnesis, sirsniņu svētku laiks un arī dzimtās valodas godināšanas 

diena 21. datumā. Februāra pirmā sestdiena – Žetona vakara laiks mūsu skolā. Bet 

šogad viss notiek  pavisam ne tā, kā ir ierasts līdz šim. Skolas gaiteņos valda klusums, 

nekur nav jūtama satraucošā priekšnesumu veidošanas kņada, netiek plānota absolventu 

pulcēšanās kabinetos, tradicionālais basketbola mačs arī nenotiks, un skolotāja Artūra 

Grīvnieka kausa izcīņa  100  basketbola bumbas metienos gaidīs laiku, kad to varēs 

īstenot… Pasākumi ir sastinguši pandēmijas ietekmē.  

Skolas bibliotēkā godā tiek celtas grāmatas par skolu, pāršķirstīti literārie žurnāli  

“Solis”, izstādē izvietoti to skolēnu darbi, kuri jau ir saņēmuši skolas žetonu un jau 

piepilda kādu dzīves mērķi. Tomēr arī ārkārtējās situācijas apstākļos ir iespēja stiprināt 

savu piederības sajūtu skolai. Aicinām ieskatīties skolas mājaslapā – atsvaidzināt 

zināšanas par skolas vēsturi, simboliem, padungot skolas himnu, pārlasīt skolas 

absolventu atmiņas, palūkoties arhīva fotogalerijās. Un, iespējams, tad rodas iedvesma 

aprakstīt kādu interesantu gadījumu no skolas dzīves. Ja tā notiek – gaidīsim vēstulīti 

(silga@png.edu) ar pievienotu atmiņu pierakstu, attēlu.  

Februāris šogad ir atnācis ar bagātīgu sniega segu, ziemīgais laiks aicināt aicina 

izbaudīt šo gadalaiku, bet ziema ir arī grāmatu lasīšanas laiks. Kad ir jāpārtrauc iesāktā 

lasīšana, tad starp grāmatas lappusēm tiek ievietota grāmatzīme.  

Februārī skolas bibliotēkā turpinās izstāžu cikls “Ko var darīt brīvajā laikā?”. 

Šoreiz ir apskatāmas austas grāmatzīmes. Tās ir Tautas daiļamata meistares Ainas 

Striķes darinātas. Lai arī nav iespējas tās apskatīt klātienē, grāmatzīmēs ieaustās latvju 

spēka zīmes un ornamentus var papētīt, ielūkojoties attēlos.    

Lai labām domām piepildīts februāris! 

Skolas bibliotekāres Aiga & Silga 

mailto:silga@png.edu

